UTILIZADOS PELAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE 
MUNICIPIO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
termo de referência e HOMOLOGAR à empresa WILER SANTANA PEREIRA 
86208495571, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 41.344.876/0001-32, com valor 
de R$ 61.230,00 (sessenta e um mil duzentos e trinta  reais).  

Terra Nova/BA, 03 de junho de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal